CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 51/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro à mesa, com a observância nas disposições regimentais e após ouvido o
Douto Plenário, seja enviado ofício ao Exmo. Deputado Estadual, José Célio de Alvarenga,
solicitando apoio  para interceder junto ao Governo Federal e aos órgãos responsáveis, (DNIT e
outros), para que seja realizada a alocação de quebra-molas ou radares fixos no KM 675, na
entrada que dá acesso ao Distrito de Hermilo Alves, em Carandaí/MG

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de agosto de 2023.

JOSÉ VICENTE DE OLIVEIRA
Vereador